
UCHWAŁA NR XXXIV/243/2018
RADY GMINY RUDNIKI

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Rudniki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy a dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.Dz.U. z 2017 
roku poz. 1875 z późn.zm.) Rada Gminy Rudniki uchwala:

§ 1. 

W Statucie Gminy Rudniki stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXX/218/2017 Rady Gminy Rudniki 
z dnia 5 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Rudniki wprowadza się następującą zmianę:

- załącznik Nr 4 do Statutu Gminy Rudniki „Jednostki pomocnicze Gminy” otrzymuje brzmienie, jak 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudniki.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Edward Gładysz

Id: CCCD005D-3678-4786-B45D-7B4CA891C839. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/243/2018

Rady Gminy Rudniki

z dnia 27 marca 2018 r.

Jednostki pomocnicze gminy

1. Sołectwo Bobrowa

2. Sołectwo Bugaj

3. Sołectwo Cieciułów

4. Sołectwo Chwiły

5. Sołectwo Dalachów

6. Sołectwo Faustianka

7. Sołectwo Janinów

8. Sołectwo Jaworek

9. Sołectwo Jaworzno

10. Sołectwo Jelonki

11. Sołectwo Julianpol

12. Sołectwo Kuźnica

13. Sołectwo Łazy

14. Sołectwo Młyny

15. Sołectwo Mirowszczyzna

16. Sołectwo Mostki

17. Sołectwo Odcinek

18. Sołectwo Porąbki

19. Sołectwo Rudniki

20. Sołectwo Słowików

21. Sołectwo Żytniów

Id: CCCD005D-3678-4786-B45D-7B4CA891C839. Podpisany Strona 1




